[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018                                                                                                              № 2069
г. Асино
О подготовке  документации по планировке территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская федерация, Томская область, Асиновский район, Асиновское городское поселение, г. Асино, ул. Мичурина, 14/10
         Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «СИБЛЕС-АСИНО» от 13.12.2018 № 05-6193/18, в соответствии со  статьями 45 и 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, решением Думы Асиновского района от 26.12.2017 № 168 «О принятии полномочий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Разрешить  обществу с ограниченной ответственностью «СИБЛЕС-АСИНО» разработку проекта планировки территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская федерация, Томская область, Асиновский район, Асиновское городское поселение, г. Асино, ул. Мичурина, 14/10 для строительства линейного объекта «Железнодорожный тупик».

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
       4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.
 Глава  Асиновского района                                                                          Н.А. Данильчук